מ"שובר תשלום מע

27/07/2005 :תאריךהכסטר בנימין יהושע :שם028793339 :מספר תיק העוסק

431:מספר שובר תשלום
762:סכום לתשלום
.ח"שבע מאות ששים ושניים ש:סכום במילים

171485:מספר אישור
31018366:מספר אסמכתא